

# Hjertonsson Consulting Group AB

559174-7729

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hans Erik Ragnar Hjertonsson, Styrelseledamot  
2023-01-06

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sjukvård inom främst öppenvård. Bolaget har sitt säte i Skövde.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har hänt under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2018-10-10 - 2019-12-31
Nettoomsättning	160 764	94 293	234 373	312 712
Resultat efter finansiella poster	26 640	27 579	33 646	122 757
Soliditet (%)	72	99	64	84

Under 2022 kunde vi erbjuda våra tjänster inom primärvård ett antal extra veckor, varför nettoomsättning ökade.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	26 592	21 900	98 492
Utdelning		-40 000		-40 000
Balanseras i ny räkning		21 900	-21 900	0
Årets resultat			21 155	21 155
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>8 492</b>	<b>21 155</b>	<b>79 647</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	8 492
Årets resultat	21 155
<b>Summa</b>	<b>29 647</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	29 647
<b>Summa</b>	<b>29 647</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		160 764	94 293
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>160 764</b>	<b>94 293</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-41 891	-49 320
Personalkostnader	2	-92 241	-17 394
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-134 132</b>	<b>-66 714</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>26 632</b>	<b>27 579</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>26 640</b>	<b>27 579</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>26 640</b>	<b>27 579</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 485	-5 679
<b>Årets resultat</b>		<b>21 155</b>	<b>21 900</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		4 099	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 099</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		106 806	99 226
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>106 806</b>	<b>99 226</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>110 905</b>	<b>99 226</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>110 905</b>	<b>99 226</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 492	26 592
Årets resultat		21 155	21 900
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>29 647</b>	<b>48 492</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>79 647</b>	<b>98 492</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	-10 869
Övriga skulder		31 258	11 603
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>31 258</b>	<b>734</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>110 905</b>	<b>99 226</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,5

# Underskrifter

Årsredovisning för Hjertonsson Consulting Group AB, 559174-7729  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Skövde

Hans Erik Ragnar Hjertonsson  
Hans Erik Ragnar Hjertonsson  
Styrelseledamot  
2023-01-06